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Zestaw do wrastajacych
paznokci z tamponadą
Ligasano® - profilaktyka i
zapobieganie

Producent: Ligasano®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

98,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rodzaj preparatu: Pedibaehr® • Płyn zmiękczający ,
PODOFLEX® Fluid 10 ml Gehwol • Płyn zmiękczający

Opis produktu

Zestaw do wrastajacych paznokci z tamponadą
Ligasano® - profilaktyka i zapobieganie

Pedibaehr® • Płyn zmiękczający paznokcie

Pedibaehr płyn do zmiękczania paznokci to preparat niezastąpiony podczas leczenia twardych i grubych
paznokci. Płyn sprawia, że twarde i zgrubiałe paznokcie miękną, co znacznie ułatwia dalsze etapy zabiegu.

Preparat ułatwia również usuwanie silnie zrogowaciałego naskórka. Zawarta w nim alantonina pozwala uniknąć
podrażnień. Twarde i grube paznokcie staje się miękkie i sprężyste.

Płyn do zmiękczania paznokci sprzedawany jest razem z pipetą.

 Sposób użycia

Na płytkę paznokciową i skórki nałożyć za pomocą pipety kilka kropel płyn. Pozostawić na kilka minut, następnie
rozpocząć zabieg obcinania paznokci.

 INCI
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Aqua (Water), Glycerin, Sodium Hydroxide, Sorbitol, Allantoin.

Poj. 30 ml

Podo -  Płyn zmiękczający  paznokcie i skórki, zapobieganie wrastaniu paznokci

Preparat zapobiega wrastaniu paznokci. Łagodzi ból spowodowany naciskiem i wrastaniem paznokcia w skórę. Płyn
zawiera wodorotlenek potasu i olej rycynowy - substancje te mają działanie zmiękczające na paznokcie i na skórki.
Dzięki systematycznemu stosowaniu płynu wysuszone i skłonne do rogowacenia skórki stają się elastyczne już po kilku
aplikacjach (ok. 1 tydzień) i łatwo dają się odsuwać.

Preparat wykazuje, również działanie przeciw bakteryjne , przeciw zapalne i przeciw grzybicze po jego zastosowaniu
łatwo jest skrócić paznokcie oraz opracować wały boczne w celu usunięcia zanieczyszczeń i zrogowaceń. Bardzo
dobrze zmiekcza paznokcie.

 Sposób stosowania :

Aplikować 1-2 razy dziennie na miejsca ucisku i brzegi paznokcia do czasu zniknięcia dolegliwości. Nie dłużej niż 2
tygodnie – po tym okresie należy preparat odstawić i ponownie używać go po 2 tygodniach przerwy.

 Skład: wodorotlenek potasu, olej rycynowy, pantenol, bisabolol, clotrimazol.

Poj. 10 ml

PODOFLEX® Fluid na wrastające paznokcie

Wskazania

Do pielęgnacji stóp z problemem wrastających paznokci, zrogowaceń w wałach paznokciowych. Polecany dla
diabetyków. Zalety: Połączenie naturalnych olejków z drzewa herbacianego, goździkowego, lawendowego oraz  mięty
pieprzowej sprawiają, że preparat ma działanie zmiękczające, dezynfekujące, odświeżające. Wspomaga profilaktykę
przeciwgrzybiczą paznokci, łagodzi podrażnienia i stany zapalne naskórka. Zawarty w preparacie naturalny olej sojowy
bogaty w lecytynę i witaminę E doskonale odżywia skórę i wspomaga lipidową barierę ochronną.Kosmetyki i preparaty
PODOPHARM można stosować również u dzieci od 6 roku życia.

 Sposób użycia

1-2 kropli zaaplikować na wybrane miejsce. Stosować regularnie 2 razy dziennie.

 Świetnie się sprawdza do zmiekczania paznokci przed obcinaniem i oczyszczaniem .

 Poj.10 ml

Tamponada Ligasano®

Opatrunki Ligasano® mają fantastyczne właściwości opatrunkowe. Są przeznaczone do stosowania na trudno gojące
się rany. Opatrunki Ligasano® są idealne jako odciążenia na pękające pięty czy haluksy. Bardzo dobrze sprawdzają się
do wykonywania tamponady przy wrastających paznokciach.

Doskonale wchłania wilgoć z ran nie przywierając do nich, jak inne opatrunki, dotlenia tkankę, oczyszcza i przyspiesza
ziarninowanie.

Właściwości Ligasano®:

Doskonały przy wykonywaniu tamponady przy wrastających paznokciach.
Działa przeciwgrzybiczo i przeciwzapalnie.
Bardzo dobrze wchłania wilgoć z ran.
Nie przywiera do rany tak jak inne opatrunki
W optymalny sposób dotlenia tkankę, oczyszcza i przyspiesza    ziarninowanie.
Działa odciążająco i zapewnia dobrą amortyzację. 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zmian opatrunku należy dokonywać 1 raz na 2 dni, jednak nie później niż po pojawieniu się na zewnętrznej stronie
opatrunku Ligasano widocznego śladu przesiąkania wydzieliny z rany. W przypadku ran mocno sączących się, w okresie
oczyszczania, opatrunek powinien być zmieniany nawet kilka razy dziennie. W przypadku profilaktyki i braku stanu
zaplnego tamponadę możemy wymieniać raz w tygodniu.

Ligasano®  jest wrażliwe na pomienie UV oraz wilgoć należy je przechowywać w ciemnym i suchym
miejscu.

 Tamponada  ma 50 cm długości, 5 cm szerokości i 0,3 cm grubości

Do każdej tamponady jest dołaczona instrukcja aplikacji.

Sonda precyzyjna podologiczna

Narzędzie służy do łatwego oczyszczania wałów okołopaznokciowych ze zgromadzonych zanieczyszczeń i
zrogowaceń, które mogą być również przyczyną wrastania paznokcia. Dobrze oczyszczony paznokieć po obcięciu
zapobiega nieprzyjemnym efektom wrastania .

Sonda jest narzędziem wielokrotnego użytku wykonana z wysokiej klasy stali chirurgicznej w gabinetach można ją 
dezynfekować i sterylizować , a warunkach domowych myć i dezynfekować po każdym użyciu.
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